Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН
Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2005 года                                 г.Лесозаводск                                   № 105

Об утверждении Положения о создании

условий для организации досуга и

обеспечения жителей Лесозаводского

городского округа услугами

организаций культуры

Руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить Положение о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Лесозаводского городского округа услугами организаций культуры (Приложение № 1).

2. Данное решение вступает в силу с момента его официального опубликования и действует в части не противоречащей Уставу муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Власов).

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы

       Т. Л. Лазарева